
Baştan Başa Mısır Turu Pegasus ile / 8 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

19:45 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Mısır , Kahire , Hurghada , Sharm , Dahab

BAŞTAN BAŞA MISIR TURU
 

PEGASUS İLE!
 

HURGHADA (4) – KAHİRE (2) – SHARM EL SHEİKH (2)

1. Gün - İSTANBUL – HURGADA

Saat 19:45 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı buluşma. Saat 22:45 Pegasus Havayollarına ait PC 620 sefer sayılı
tarifeli uçuşla Hurghada’ya hareket ediyoruz.

Not: Uçuş saatleriniz sebebiyle varışta hemen oda alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden
başlamaktadır. Bazı tarihlerde sefer sayısı ve uçuş saati değişik olabilir, tur başlangıcı olarak Sabiha
Gökçen Havalimanında bulunulacak ve otel rezervasyonunuzun başladığı tarih baz alınmıştır.

2. Gün - HURGADA

Saat 00:25 Varış. İşlemlerin ardından, otelimize transfer ve odalara yerleşme. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği
otelimizde. Rehberimizin belirleyeceği saatte Panoramik Hurghada turumuz için hareket ediyoruz. Yeni Hurghada ve
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Eski Şehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Bölgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, göreceğimiz yerler arasındadır.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Denizaltı Turuna katılabilirler.

3. Gün - HURGADA

Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Luksor Turuna katılabilirler.

4. Gün - HURGADA

Kahvaltı, akşam yemeği otelimizde. Gününüz serbest. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Adası/Portakal Koyu Tekne Gezisine katılabilirsiniz. 

5. Gün - HURGHADA - KAHİRE

Kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından, Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 465 km) Varışımızla birlikte
Panoramik Kahire Şehir Turu gerçekleştireceğiz. Bu gezimizde; Nasr Mahallesi ve Heliopolis bölgelerindeki Meçhul
Asker Anıtı ve Enver Sedat Anıt Mezarı, Baron Empain Sarayı, ünlü Tahrir Meydanı, Nil nehri boyunca uzanan şehir
merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli başlı yerleri göreceğiz. (Not: Kahire’de genelde yoğun trafik
olduğundan kaldığınız otelin bölgesi, geziye katılacak diğer misafirlerin otellerinin bölgeleri ve yoğun
trafik durumuna göre sizlerin konforu için tur içeriğinde ve/veya akışında değişiklik olabilir.) Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil’de Filaka Turuna Turumuzun bitimi ile birlikte
otelimize transfer, odalara yerleşme. Konaklama otelimizde. 

6. Gün - KAHİRE

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan el Khalil Çarşısı Turuna katılabilirsiniz. Gecenizi ise ekstra Nil’de
Akşam Yemekli ve Şovlu Tekne Gezisi ile şenlendirebilirsiniz.

7. Gün - KAHİRE - SHARM EL SHEİKH

Kahvaltı otelimizde. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli 3 Dinin Merkezi Eski Kahire & Medeniyet Müzesi Turuna veya Tam Günlük
Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna katılabilirler. Rehberimizi belirleyeceği saatte gece yolculuğu ile Kahire’den
Sharm’a doğru hareket ediyoruz. (Yaklaşık 510 km) 

8. Gün - SHARM EL SHEİKH

Varışımızda, yerel bir restoran ya da otelde kahvaltımızı alacağız. Ardından, Rehberimizin belirleyeceği saatte
Panoramik Sharm Şehir Turu gerçekleştireceğiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli
yerlerini gezdikten sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
SeaScope Yarı Denizaltı Turuna katılabilirler. Ardından, otele transfer. Odalar saat 14:00’da alınacaktır. Akşam
yemeği ve konaklama otelde. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Buggy/ATV Çöl Safarisi
katılabilirsiniz.

9. Gün - SHARM EL SHEİKH

Kahvaltı ve akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Dahab Turuna katılabilirsiniz. 



10. Gün - SHARM EL SHEİKH

Kahvaltı otelimizde. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Gününüz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna ve/veya Akşam Yemekli ve Şovlu
Bedevi Gecesine katılabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer.

11. Gün - HURGADA

Saat 03:15 Pegasus Havayollarına ait PC 633 sefer sayılı uçak ile İstanbul’a hareket.
Saat 06:55 İstanbul’a varış. 
 

KONAKLAMA DETAYLARI
4* OTELLER KATAEGORİSİ

SHARM, QUEEN BEACH HOTEL VB. 4* STANDART
KAHİRE, GRAND PYRAMİDS HOTEL VB. 4* STANDART

HURGHADA, KİNG TUT HOTEL VB. 4* STANDART
 

4 VE 5* OTELLER KATAEGORİSİ
SHARM, CONCORDE EL SALAM SPORTS VB. 5* STANDART

KAHİRE, AZAL PYRAMİDS HOTEL VB. 4* +
HURGHADA, PHARAOH AZUR VB. 5* STANDART

 
AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETLERİ

-4 TUR- 446 USD YERİNE 369 USD / ÇOCUK 296 USD YERİNE 269 USD
DAHAB KOMBİ SUPERIOR - 119 USD YERİNE 100 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 74 USD

PİRAMİTLER & MÜZE -119 USD YERİNE 100 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 74 USD
LUKSOR - 149 USD YERİNE 127 USD / ÇOCUK 99 USD YERİNE 90 USD

SUPERIOR TEKNE TURU - 59 USD YERİNE 42 USD / ÇOCUK 39 USD 31 USD
 

-6 TUR- 634 USD YERİNE 499 USD / ÇOCUK 414 USD YERİNE 349 USD
DAHAB KOMBİ SUPERIOR - 119 USD YERİNE 96 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 70 USD

PİRAMİTLER & MÜZE - 119 USD YERİNE 96 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 70 USD
LUKSOR - 149 USD YERİNE 120 USD / ÇOCUK 99 USD YERİNE 85 USD

SUPERIOR TEKNE TURU - YERİNE 59 USD 38 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 27 USD
DENİZALTI - 69 USD YERİNE 53 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 27 USD

SAKKARA PİRAMİTLERİ veya ESKİ KAHİRE & MEDENİYET MÜZESİ - 119 USD YERİNE 96 USD / ÇOCUK 79
USD YERİNE 70 USD

 
-11 TUR- 879 USD YERİNE 619 USD / ÇOCUK 579 USD YERİNE 449 USD

DAHAB KOMBİ SUPERIOR - 119 USD YERİNE 92 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 65 USD
PİRAMİTLER & MÜZE - 119 USD YERİNE 92 USD / ÇOCUK 79 USD YERİNE 65 USD

LUKSOR - 149 USD YERİNE 113 USD / ÇOCUK 99 USD YERİNE 80 USD
GİFTUN SUPERIOR TEKNE - 59 USD YERİNE 32 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 22 USD

RAS MOH. SUPERIOR TEKNE - 59 USD YERİNE 32 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 22 USD
DENİZALTI - 69 USD YERİNE 37 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 29 USD

NİL'DE AKŞAM YEMEKLİ ve ŞOVLU TEKNE - 69 USD YERİNE 41 USD / ÇOCUK 49 USD YERİNE 29 USD
NİL’DE FİLİKA GEZİSİ - 29 USD YERİNE 18 USD / ÇOCUK 19 USD YERİNE 14 USD

SAKKARA PİRAMİTLERİ veya ESKİ KAHİRE & MEDENİYET MÜZESİ - 119 USD yerine 92 USD / ÇOCUK 59
USD YERİNE 65 USD

BEDEVİ GECESİ - 49 USD YERİNE 39 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 29 USD
ATV SİNGLE - 39 USD YERİNE 31 USD / ÇOCUK 39 USD YERİNE 29 USD

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Hurghada, Sharm el Sheikh/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak
bileti
-Havalimanı Vergileri
-Seçtiğiniz kategori otellerde Hurghada’da 4 gece yarım pansiyon, Kahire'de 2 gece oda-kahvaltı, Sharm’da 2 gece
yarım pansiyon olmak üzere 8 gece konaklama (ilaveten 1 geceniz otobüste geçmektedir)
-Sharm’da yerel restoranda veya otelde alınacak 1 ekstra kahvaltı (Toplamda 9 kahvaltı ve 5 Akşam Yemeği ve 1
öğle yemeği dahildir)
-Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
-Özel otobüs ile Sharm el Sheikh-Kahire transferi
-Özel otobüs ile Kahire-Hurgada transferi
-Panoramik Sharm Şehir Turu
-Panoramik Kahire Şehir Turu
-Panoramik Hurgada Şehir Turu
-Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)
-Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti
-Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Fonu (150 TL)
-Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman zaman uzun
kuyruklar oluşabilmektedir. Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve
Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.)
-Ekstra Turlar
-Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 60 USD, Çocuk için 40 USD, Bebek için 10 USD Mısır'a varışta
rehberimizce toplanır)
-Şahsi Harcamalar
-Seyahat Sigortası (20 Euro)
-Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı taktirde:
-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği taktirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir. 
-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;
-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin P’si iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi
fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz. 
-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi
yapılmaz. 
E-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle
temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini



etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz. 
-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek
tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz. 
-Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm hizmetler ücret/kalite
dengesi ve uzun yıllara dayanan Mısır tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı Uluslararası Turizm
Standartlarına sahiptir ve Mısır Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve aktivitelerimizde; eksik ve/veya
ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Mısır’da geçirdiğiniz süreç firmamızca sürekli takip edildiğinden anlık
müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak kısmi ya da tam ücret iadesi yapılır.
İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Ancak, firmamız Mısır’ın yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir
hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu
tutulamaz. 
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun
koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz. 
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini
taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. Firmamız, oluşabilecek
olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun;
tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. hHala emin değilseniz satın alma işlemini
gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı,
size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi
taktirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız. 
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere
girişlerine izin verilmeyen misafirler için firmamızın sorumluluğu yoktur. 
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel
ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır. 
-Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece
elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz. 
-Mısır’da kalışınız boyunca ve turlarımızda kesinlikle açık su ya da diğer içecekleri içmemenizi, iyice yıkanmış ve
soyulmuş olduğundan emin olmadığınız meyve/sebze yememenizi, dışarıda açıkta satılan ambalajsız yiyecekleri,
tüketmemenizi özellikle tavsiye ederiz. Vücudunuz ve bağışıklık sisteminiz Mısır yerel şartlarına alışkın olmadığı için
hasta olabilirsiniz. Bu durumda firmamız gerekli tıbbi müdahaleyi almanız konusunda yardımcı olacaktır. Ancak, ilgili
masraflar tarafınıza ait olacaktır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


